お客様各位 2020年6月29日

 平素よりホームセンターきたやまをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。
 7月1日より開始されますプラスチック製レジ袋有料化に伴い、弊社におきましても地球環境保護
の観点よりレジ袋の無料配布を6月30日で終了とさせていただきます。
 レジ袋価格につきましては｢大サイズ：5 円(税込)｣「中サイズ：3 円(税込)」
「小サイズ：2 円(税込)」とさせていただきます。
お客様におかれましては、環境保全へのご理解ご協力をお願いするとともに、マイバッグのご利用
をよろしくお願い申し上げます。

以上

レジ袋有料化に伴う当社取り組みにつきまして

ホームセンターきたやま